qui se humiliât exaltabitur (Luc, X V I I I , la). Cui mire concinit hurnillima 

aeque ac altissima omnium creaturarum, immaculata Virgo Mater Dei, 

inclamans: Deposuit potentes de sede, et exaltavit humiles (Luc, I, 52). Quod 

in Ven. Servo Dei fratre Conrado a Parzham, laico professo Ordinis 

Minorum Capuccinorum, conspicuo elucet exemplo. Etenim quo humilius 

frater ostiarius Vetoettingensis Conventus de se sentiebat, eo magis a 

divina sapientia et magnificentia fuit exaltatus, et christiano populo in 

signum ostensus. Sapientia id praestat Dei, quia eorum glorificatio, qui 

demisse, dum viverent, de se in Christo sentiebant, efficaci nobis est 

documento, qui, dum in hac terra peregrinamur, ad meliora sectanda 

exemplis stimulari indigemus. Magnificentia quoque id efficit divina, cuius 

est superabundans, praemio, ultra mensuram omnem, suorum famulorum 

merita excedere, docente Apostolo: Id quod in praesenti est momentaneum 
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C. CARD. LAURENTI, S. P. C. Praefectus. 

A. Carinci, Secretarius. 

et leve tribulationis nostrae, supra modum in sublimitate aeternum gloriae 

pondus operatur in nobis (II Cor., IV, 17). 

Iure itaque hodie laetitia gestit Bavaria, exsultat gaudio inclyta Mino

rum Capuccinorum familia ob humillimi fratris Conradi a Parzham iam 

properantem glorificationem, quae brevi intervallo ab eius morte, quin 

immo, rarissimo exemplo, post sex annos tantum Causae introductionem 

subsequitur. 

Etenim die vigesimaprima Aprilis anno millesimo octingentesimo 

nonagésimo quarto Dei famulus ad superos evolavit, Commissionem vero 

Introductionis Causae, Ordinaria inquisitione peracta, Sanctissimus Domi

nus Noster Pius Papa XI sex abhinc annis signare dignatus est die vige

sima octava Maii anno millesimo nongentesimo vigesimo quarto. Anno 

insequenti actum est de cultu nunquam praestito Ven. Dei Servo, postea 

de processuum validitate. Super heroicis virtutibus die decimaquinta 

Augusti anno millesimo nongentesimo vigesimo octavo decretum est, et 

super miraculis die vigesima quinta Mah nuper elapsi. 

Unum supererat discutiendum dubium: An, stante approbatione virtu

tum et duorum miraculorum tuto procedi possit ad sollemnem Venerabilis 

Conradi beatificationem. In generalibus itaque Comitiis coram Sanctis

simo Domino Nostro nudiustertius habitis Reverendissimus Cardinalis 

Andreas Frühwirth, Causae Relator, dubium hoc proposuit, cui quotquot 

aderant tum Reverendissimi Cardinales, tum Praelati et Consultores